
Adapazarı Halk Eğitimi Merkezi  

Misyon, Vizyon ve Temel Değerleri 

 

MİSYONUMUZ 

   Adapazarı Halk Eğitimi Merkezi olarak bireylere, 21. yüzyılın gelişen ihtiyaçlarına cevap 

verebilecek bilgi, beceri ve davranışları kazandırmak, onların ilgi ve istekleri doğrultusunda 

ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini sağlamak, çeşitli süre ve düzeylerde, düşünen 

araştıran, kendine güvenen ve sorumluluk sahibi kişiler olmalarını sağlamak ve  zihinsel, 

duygusal, bedensel potansiyellerini tüm insanlık için sağlıklı kullanabilen, demokratik, çağdaş, 

üretici, laik eğitim hizmetleri sunmaktır 

VİZYONUMUZ 

“YENİLİKÇİ, ÖNDER ve PAYLAŞIMCI BİR MERKEZ OLARAK 

DEĞİŞİMİN DEĞİŞMEYEN ADRESİ OLMAK” tır. 

Biz; Örgün Eğitim Sistemi dışında kalan, Eğitimlerini tamamlayamamış veya eğitimini 

desteklemek ihtiyacı hisseden her insana,    dünyadaki gelişmelere uygun, ekonomiye katkıda 

bulunmalarını sağlayacak, tüketici değil, üretici olmayı öğretecek, yeni     yapılanmalarla 

hizmet vermek için varız. 

İstiyoruz ki; 

Kursiyerlerimiz, 

Çevresi ile etkili iletişim kurabilsin... 

Bilimsel, akılcı ve mantıklı düşünme becerisine sahip olsun... 

Kendisini ve çevresini sorgulayabilsin... 

Problem çözme becerisi kazansın... 

Hayat boyu sürdüreceği bir beceri olarak öğrenmeyi davranış haline getirsin...  

Eğitim programlarında belirtilen hedeflere yönelsin... 



Toplumların ve bireylerin küresel bir bütünlük içinde birbirine yardımcı olmaları gerekliliğini 

kavrasın 

Evrensel, kültürel ve ailevi değerlerin bilincinde bir insan olarak insanlık değerlerine sahip 

olsun... 

Ürettikleri hizmet ve ürünlerden gelir temin edip, bireysel, ailesel, yerel ve bölgesel ekonomiye 

katkı sağlayabilsin...     

Bilinçli üretici ve tüketici kimliği kazansın... Tüketen değil üreten olsun... 

Teknolojinin, insanlığa hizmet veren bir araç olduğu bilincine sahip olan bireyler olarak yetişsin 

Biliyoruz ki; 

İnsanların en iyisi, insanlara faydalı olandır 

İlk Amacımız; 

Bütün kursiyerlerin “öğrenmeyi” öğrenmelerini sağlamaktır. 

İnanıyoruz ki; 

“Ayinesi İştir kişinin, lafa bakılmaz” ilkesi ile iş üretiriz, dedikodu yapmayız. 

Biliyoruz ki; 

Çağımız bilgi öğretme çağı değil, bilgiye ulaşmanın yollarının öğretildiği çağdır. 

İnanıyoruz ki; 

Çözüme katkısı olmayan, problemin bir parçasıdır. 

İnanıyoruz ki; 

Kötü örnek verilmez, iyiye örnek olunur. 

İnanıyoruz ki; 

Başarıyı arttırmak için herkes üzerine düşen görevi yapar. 

İnanıyoruz ki; 

Bütün kursiyerler zekidir, önemli olan bu zekâyı aktif hale getirebilmektir. 

Biz kursiyerlerden istediğimiz saygıyı, kendilerine gösteririz. 

İnanıyoruz ki; 



İyi bir eğitim, Kursiyerler arasındaki bütünleşme kadar çeşitliliği de gerektirir. 

Farklılıklarımızın bilincindeyiz ve bunların birer zenginlik kaynağı olduğuna inanıyoruz. 

Birbirimizi anlıyor, farklılıkları ve görüş ayrılıklarını birer zenginlik olarak kabul ediyoruz.  

İnanıyoruz ki; 

Herhangi bir malzeme, eğitime dahil edildiği takdirde değerlidir. Kullanıma açılmayan 

malzeme ile olmayan malzeme arasında hiçbir fark yoktur.    

C3. DEĞERLERİMİZ VE İLKELERİMİZ 

1 – Atatürk İlke ve İnkılâplarını hayata geçirmek öncelikli ilkelerimizdendir. 

2 - İnsanlarla olan ilişkilerimizde hoşgörüyü esas alırız. 

3 – Başkalarının başarılarını takdir eder ve destek oluruz. 

4 – Eleştirilere ve önerilere açığız. 

5 – Hedefimize hız kesmeden ulaşmaya çalışırız. 

6 – Kursiyerlerimizin tüm potansiyellerinin ortaya çıkmasını sağlayacak fırsatlar oluştururuz. 

7 – Aldığımız kararların gereğini yerine mutlaka getiririz. 

8 – Başarıya asla sınır koymayız 

9 – Doğruluk, dürüstlük ve ahlaklılık temel ilkelerimizdendir. 

10-Tüm kurum paydaşları ile bir uyum içinde çalışırız. Kursiyer bizim önceliğimiz ve 

geleceğimizdir. 

11–Kendimize güveniriz ve davranışlarımızda tutarlıyız. 

12-Çalışanları tanır, yetenekleri geliştirir fikirlerine değer verir, yeni fikir üretimini 

destekleriz. 

13–Çevre bilinci oluşturmak, çevreyi korumak, temel ilkelerimizdendir. 

14-Olayları bütüncül yaklaşımla çözümleriz. 

15- İnsan yaşamını bir değer olarak kabul eder ve insan haklarına saygı duyarız. 

   


